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名　 称
設 　立
組 合 員

地 　区

職　 員

きたみらい農業協同組合
平成１５年２月１日
正組合員　１，７９８名
准組合員　５，６５６名
北見市（常呂自治区域を除く）・
訓子府町・置戸町
正職員　２５９名
準職員　　９１名

組織の概要 （平成25年１月31日現在）

組合の機構（平成25年5月1日から）

出 資 金
貯 金 残 高
貸 出 金 残 高
長 期 共 済 保 有 高
販 売 取 扱 高
購 買 取 扱 高

5,040,866
101,361,573
17,260,227
243,944,730
37,874,008
17,588,878

主な事業の概要　　　  （単位：千円）

青 年 部
女 性 部
フ レ ッ シ ュ ミ ズ

も ち 米 振 興 会
麦 作 振 興 会
て ん 菜 振 興 会
豆 類 振 興 会
種子馬鈴薯生産組合

328名
304名
147名

174名
768名
631名
226名
66名

馬 鈴 薯 振 興 会
玉 葱 振 興 会
玉 葱 振 興 会 青 年 部
野 菜 振 興 会
酪 農 振 興 協 議 会
酪 農 青 年 部
黒 毛 和 牛 振 興 会
馬 産 振 興 会
ジュニアホルスタインクラブ

420名
496名
193名
211名
186名
79名
19名
14名
11名

組合組織

組合の概要

組合員ふれあい室

営 農 振 興 部

販 売 企 画 部

購 買 部

金 融 共 済 部

代
表
理
事
専
務

代
表
理
事
組
合
長

理

事

会

専

門

委

員

会

総

代

会

地
区
別
懇
談
会

常

務

理

事

（
販
売・購
買
担
当・学
経
）

常

務

理

事

（
信
用
担
当
・
学
経
）

常

務

理

事

（
総
務
・
営
農
担
当
）

総 務 企 画 部

監

事

会

常

勤

監

事

（
学
経
）

監 査 室

注：カッコ内の数字は長期臨時職員

北海道より出向 1
北海道へ出向 1

注記：①外郭3組織と各生産組織の部員及び会員数は、各組織の25年度総代会時で記しています。
②黒毛和牛振興会は、平成25年4月9日の総代会で組織名を「和牛生産組織協議会」から、
「黒毛和牛振興会」への変更に伴い、本記念誌では新組織名で掲載しています。　
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※正職員259人　長期・嘱託83人

1
1

1

1

1

1

1

1

ふれあい相談西グループ

ふれあい相談南グループ

ふれあい相談東グループ

ふれあい相談畜産グループ

企 画 振 興 グ ル ー プ

技 術 開 発 グ ル ー プ

企 画 開 発 グ ル ー プ

玉 ね ぎ グ ル ー プ

馬 鈴 し ょ グ ル ー プ

野 菜 果 実 グ ル ー プ

組 織 振 興 西 グ ル ー プ

組 織 振 興 南 グ ル ー プ

組 織 振 興 東 グ ル ー プ

農 産 グ ル ー プ

畜 産 グ ル ー プ

生 産 資 材 グ ル ー プ

資 材 西 エ リ ア

資 材 南 エ リ ア

資 材 東 エ リ ア

燃 料 自 動 車 グ ル ー プ

燃 自 西 エ リ ア

燃 自 南 エ リ ア

燃 自 東 エ リ ア

貯 金 課

融 資 課

審 査 課

共 済 課

温 根 湯 支 店

留 辺 蘂 支 店

置 戸 支 店

訓 子 府 支 店

相 内 支 店

上 常 呂 支 店

端 野 支 店

総 務 グ ル ー プ

企 画 人 事 グ ル ー プ
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